et hi très Ascelina, Gaufridus et Johannes liberi dictorum Pétri et

Juliane, quilibet predictorum per lidem suam in manu nostra corpora-

liter prestitam : promittentes, sub dicte tidei dalione, se contra dictam

vendilionem de cetero nuUatenus devenire. Qui omnes predicti ad

omnia predicta lirmiter observanda se supposuerunt juridiclioni nostre

ubicumque esscnl. In cujus rei testimonium, nos, ad petitionem dic-

torum Pétri et Juliane, Pelri Martesche, Mcliolai Martesche, Heloisis la

Baillete, Asceline, Gaufridi, Johannis, dicto Roberto, clerico, présentes

dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Actum anno Domiiii

M". GG°. quinquagesimo quarto, mense maio.

GGLXXIV.

De reddilii lùxlesie de (lastellione ('2.)

Juin r25i.

Universis présentes litteras inspecluris, G. archidiaconus Dunensis,

in Domino salutem. Cum magister et f'ratres domus Dei de Gastriduno

(i; OrgiiKii, r..3;!?, w i.
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tcnerentur in centum libris dunensuim lani iiiccclesie de Castellione

quam persone ejusdem ccclcsic, novcrilis tjiiod Siiplieiiis, presbyterct

persoiia dicte ecclcsie, in presentia noslra constitiitus, lenuit se pro pa-

gato a dictis niagistro et fratribus de quatuor viginti libris dunensiuin

in pecunia numerata, de quibusLaurentius, quondam persona de Castel-

lione, habuit decem libras et idem Supbcnis habuit scxaginla dccem libras

nominc ccclesic supradlcte. Datuin anno Domini M°. GC°. L". quarto,

die jovis posi nativitatem sancti Jobaunis Baptiste.

CCLXXV.

De XII denariis census super La Baate Ourri (1).

Août 1254.

Universis présentes litteras inspecturis, Officialis Dunensis, salutem

in Domino. Noveritis, quod in nostra presentia constitutus, Johannes

de Fossatis, burgensis Gastriduni, pro sue anime remedio et pro anni-

versario sue post decessum suum in domo Dei Caslriduni singulis

aniiis laciendo, recognovit se in perpctuam elemosinam contulisse et

etiam concessisse Deo et dicte doinus pauperibus, post decessum suum,

duodccim denarios censuales cum omni jure ad dictum censum perli-

ncnti. Quos diclos duodecim denarios censuales idem Jobaniies babebat

annuatira super terram sitam apud la Baate Ourri vineis adherentem

que fuit defuncti Stephani Borduel ut dicitur et modo est Raginaldi

Lebreton. Quein censum idem Joliannes coucessit magistro et Jratribus

dicte domus de cetero capiendum et cum omni jure ad eum pertinenti

sine contradictione aliqua post decessum suum libère explectandum :

promittens bona tide dictam donationem in posterum nuUaleuus revo-

care. In cujus rei testimonium et munimen, nos, ad petitionem dicti

Johannis, dictis magistro et fratribus istas présentes litteras dedimus

sigilli nostrimunimine roboratas. Datumanno Domini millesimo ducen-

tesimo quinquagesimo quarto, mense augusti.

GCLXXVI.

De sexilecim denariis census super domos apud Castridunum (2)..

Septembre 1254.

Universis présentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Du-

nensis, salutem in Domino. Noveritis, quod in nostra presentia consti- <

|l| Original, li. I IJ.

{i) Copie il» XVIII' siècle, A. 8, u- 23ï.
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tutus, Gaufridus Gode de Ghambles, miles, recognovit se iu puram et

perpetuam elemosinam dédisse et irrevocabiliter cnncessisse magistro

et fratribus domus Dei de Castroduno et pauperibus dicte domus,

sexdecim denarios censuales cuni onini jure et dominio ad dictum

censum pertinenti. Quos dictos sexdecim denarios censuales ipse babe-

bat sitos super domos Robini de Villa in Blado, clerici, silas juxta dictam

Elemosinam intor plateam deffuncti Guillermi de Ses et plateam def-

functi Luce de Villermoy. Recognovit insuper dictus Gaufridus, miles,

se vendidisse et nomine venditionis irrevocabiliter in perpetuum con-

cessisse magislro et fratribus dicte Elemosine Castriduni ,
quamdam

domum quam babebat silam Caslroduni inter domum deffuncti Gau-

fridi de Capella et domum deffuncti Sanctionis Lcnier, in censiva dicte

Elemosine, pro undecim libris dunensium, de qua pecunia se babuit

dictus miles coram nobis plenarie pro pagato, fide sua média in

manu nostra preslita corporali
,
quod contra dictas elemosinam et

vendilionem seu contra aliquam earum per se, vel per alium, de cetero

non venict in futurum. Immo promisit sub dicte fidei datione dictas

elemosinam et vendilionem dictis magistro et fratribus fideliter etfirmi-

ter ad usus et consuetudines dunensis patrie garandire ; de qua garan-

dizatione facienda, dictus miles obligavit se et etiam heredes suos seu

successores. Quas etiam elemosinam et vendilionem predictus Gauf-

fridus miles, Aubertus clericus , Radulpbus, Guillelmus et Golinus

armiger, lilii et liberi predicti Gauffridi ratas habuerunt et etiam con-

cesserunt, fide média in manu nostra ab ipsis prestita corporaliter,

promilientes quod contra dictas elemosinam et vendilionem, seu contra

aliquam earum, per se, seu per alium, non venient in futurum. Immo
sub dicle fidei datione quillaverunt in perpetuum dictis magistro et

fratribus quidquid juris babebanl, seu babere expectabanl, tam in diclo

censu, quam in dicta domo, abrenunciantes privilegio et benelicio

etatis miuoris et omni exceptioni que possit eisdem prodesse et dictis

magistro et fratribus obesse. In cujus rei teslimonium et muninien,

nos, ad pelilionem dicii Gauffridi Gode, mililis, et dictorum liberorum,

dictis magistro et fratribus et pauperibus dicte domus, istas dedimus lit-

teras sigillo nostro sigillatas. Âdum annoDomini 1254, mense septembri

.

GCLXXVII.

De quadam domo in Gastrum Castriduni (1).

Octobre 1254.

Universis présentes litleras inspecluris, Ûflicialis arcbidiaconi Du-

(1) Original. A. 71.
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nensis, salutem in Domino. Noverint universi, quod in nostra presentia

constituli, Jiadulphus dictas le Cliapelier, et Odelina, ejus uxor,

recog:iioverunt se mutiio eis sensu unus [quilijjel] eoriim qui alii

supervixerit dédisse et in piiram et pcrpetuam elemosinam concecisse

doinuni suani quam ipsi habent silain in Castro, in censiva magistri

et fiairum domus eiemosine de Castioduno, quam doinuin insimul

adquisierunt prout confessi fuerunt coram nojjis, pretsrea lainen (jucd

aller eorum qui supervixerit de dicta domo vel platea suam omnino

poterit facere voluntatem. Quam elemosinam supradictam promiserunt

prcdicti Radulplms et Odelina ejus uxor, per (idem suam in manu

nostra corporaliter prestitam, de cetero nullathenus rcvocare; et ne

dicte donationi sue aliqnod impedimentum incurrat, sed ut plenissi-

nium robur liabeat firmitatis et duret in pcrpetuum, nos, ad potitio-

nem dictorum Radulplii et Odelinc ejus uxoris, istis presenlibus lilteris

sigillum nostrum dignum duximus apponendum. Datum anno Domini

M". GG". qui iquagesimo quarto, mense octobris.

GCLXXYIII.

Adraortizagio Pétri de Cbaorces (1).

Décembre 1254.

Ego Petrus de Cbaorces, miles, notum facio universis lam presen-

libus quam futuris, quod ego, motus pic paupertale nimia pauperum

domus Dei de Castriduno et ob anime mee et parentum meorum reme-

dium, magistro et fralribus dicte domus Doi et predictis pauperibus

dedi et nomine donalionis in puram et iierpetuam elemosinam concessi

ut ipsi magister et fratres et dicti pauperes omnia et singula quecumque

sint que adquisierunt et que poleruntadquirere in posterum, Deo dante,

in mcis feodis et cetisivis quibuscumque sitis in Dunense, libère et paci-

fiée teneant et possideant. lia quod ncc ego nec succcssores mei dictes

magistrum et fratres possimus cogère pro dicta acquisita seu acqui-

renda in meis predictis feodis et censivis extra suam manum poiiere.

Promisi insuper dictis magistro et fralribus diclaui elemosinam nulla-

tenus'in posterum revocare, sed eamdem predictam elemosinam eisdem

magistro et fralribus in futuruui (ideliler conlra omnes garandire. De

qua garandilalione facienda et de aliis supradictis observandis, ego

obligo me et heredes meos seu successores quoscumque; et ne dicle

donationi mee aliquod impedimentum incurrat, sed ut plenissimam

robur babeat firmilatis et duret in pcrpetuum, ego, dictis magistro et

(I) Oiigiiml. A. jl.
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fratribus et pauperibiis istas présentes litteras dedi cum sigillo meo pro-

prio sigillatas. Actiiin aniio Dornini M°. GG°. quinquagesimo quarto,

mense deccnibris.

CGLXXIX.

De redditu ecclesie de Gastellione (1).

Novembre 1555.

Universis présentes litteras inspecturis, M. de Gallandia, archidiaconus

Dunonsis in ecclesia Carnotensi, salutem in Domino. Noverilis nos

récépissé et habuisse a magistro et fratribus elemosinc Castriduni viginti

libras dunensium in pecunia numerata, et illa pecunia in qua tcnebantur

dicti magisler et fratres persone ecclesie de Gastellione noniine ecclesie

sue pro lite moki diu est inter ipsos magislruni (ratres et personam

prcdiclani de Gastellione. De quibus viginti libi'is predictis tencntur

dictos magistrum et (ratres deliberare erga personam dicte eeclesie de

Gastellione, et cidem persone reddere pro eisdem magistro et fratribus

dictas viginti libras in pecunia numerata. In cujus rei teslimonium,

nos, dictis magistro et fratribus dedimus nostras litteras sigillo nostro

sigiilatas. Datum anno Domini M°. CG". quinquagesimo quinto, mense

novembris.

GGLXXX.

De quodam stiillo in Bm-go Novo anle farnum (2).

Février 1256.

Omnibus présentes litteras inspecturis, Officialis arcbidiaconi Du-

nensis, salutem in Domino. Noveritis, qi;od in nostra presentia consti-

tuti, Jaquelina, relicta defuncti Frageri Gliatri, iMattbeus, lilius dicte

relicte, et Maria, soror dicti Matliei, recognoverunt se dédisse et in

puram et perpetuam elemosinara concessisse Deo et pauperibus clemo-

sine de Gastriduno, quoddam stalluni quod babebant situm in Burgo

Novo, ante furnuni dicti loci, in censiva senescalli de Bosco Ruiin, pro-

mittentes, dicti relicta, Matbeus et Maria, per fidem suani in manu

nostra corporaliter prestltam, quod contra dictam donationem seu con-

cessionem non venient in futurum. Immo promiserunt, sub dicte lidei

datione, quod in dicto stallo jure lieredilagii, dotis, seu dotalicii vel

(I) Original, V, .'if.', i.» 2.

(5) Original, A. ~rl.
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quolibet alio jure, nicliil de cetero reclamarent nec facient ab aliquo

reclaniari. Iii cujus rei lestiinoiiium, nos, ad |)roces et petitionein dicto-

rum relicte, Mathci et Marie, dedimus magistro et fratribus dicte ele-

niosine islas présentes litteras sigilli nostri mmiimine roboratas. Datum
aiino DoiuiniM". GC°. L". sexto, mense februarii.

GGLXXXr.

De quodam censu in clause de la Mauratiere juxta cheminum Aurolianensis (1).

Juillet 1256.

Omnibus présentes litteras inspecturis, Ofdcialis archidiaconi Dunen-

sis, salutem in Domino. Noveritis, quod in nostra presentia constitutus,

Herbelinus de Abbatia dédit et in perpetuam elemosinam concessit

domui elemosinarie de Castriduno qiiiiitam partem sex deiiarioium

censualium quos habebat sitos superquamdam peciam Tinee sitam juxta

cbeminum Aurelianensem in clauso de la Mauratiere, promittens per

fidem suain in manu nostra corporaliter prestitam, quod diciam elemo-

sinam de cetero nullatciuis revocaret. Reeognovit insuper idem Herbeli-

nus se vendidisse et nomine venditionis in perpetuum concecisse résiduum
dictorum sex denariorum censualium cum omni jure et dominio ad

dlctum censum pertinenti pro doceni solidis dunensium, de qua pecunia

idem Herbelinus se tenuit coram nobis plenarie pro pagato, fide média

in mniui iiosira corporaliter prestita, promittens qiiod contra dictam

venditioueni nec elemosinam perse vel peralium non veniet infuturum.

Immo sub dicte fidei datione, promisitdictis magistro et fratribus dictas

elemosinam et vendilionem ad usus et consuetudines dunensis patrie

garandire. Has autem elemosinam et venditionem voluerunt et concessc-

runtretronilla uxor sua, Guillelmus Mollart et Agnes uxor dicti Guil-

lelmi, et filia dicti Herbelini. Quipredicti Petronilla, Guillelmus et Agnes

promiseriint per fîdcm suam in manu nostra corporalitorprostitam, quod

contra dictas venditionem nec elemosinam jure dotalicii, liereditagii seu

quolibet jure alio, per se seu per alium non venient aliquatenus in futu-

rum. In cujus rei testimouium et miinimen, nos, ad preces et petitio-

nein dictorum Herbelini, Petroiiille, Guillclmi et Agnetis, dedimus dictis

magistro et Iratribus dicte clemosine istas présentes litteras sigilli nostri

munimine roboratas. Datum anno Domini millesimo CG". quinquagc-